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Dyned Nedir ? | Dyned Ne İşe Yarar ?
 

DYNED, Dynamic ve Education (Dinamik ve Eğitim) kelimelerinin bir 
araya getirilerek yazılmasından oluşmakta ve Dinamik Eğitim 
anlamına gelmektedir.Bu program bilgisayar temelli bir eğitim sürecini 
içerir ve bu güne kadar geliştirilmiş en kaliteli Yabancı Dil Programıdır. 
Dyned yıllar süren bir birikimin ve konusunda uzman bir kadronun 
eseridir. Bu program en büyük özelliği olan görselliğin yanı sıra 
işitseldir de. Görsellik, öğrencinin işlenen konuyu içinde bulunulan 
mevcut koşullardan kolaylıkla anlayabilmesini sağlayan öğeleri içerir. 
Bu da dili ‘anlamlandırma’ ya ve doğru olarak ‘öğrenmeye’ yol açar.
Klasik sınıf içi eğitimle bilgisayar destekli yabancı dil eğitimini 
karşılaştırdığımız zaman her öğrencinin karşı karşıya kaldığı bireysel 
eğitim süreci bilgisayar destekli eğitim ile çok üst seviyelere çıkar. 



Bunun ana nedeni her öğrenci bir öğretmen diye 
düşünebileceğimiz bilgisayarın başına geçtiği zaman öğrenci 
dersin sonuna kadar öğretmeniyle baş başadır ve karşı 
karşıya kaldığı problem çözme, analiz yapma, sentezleme 
oranı ve cevap vermek zorunda olduğu soru oranı klasik sınıf 
içi eğitimiyle karşılaştırıldığında fark açık olarak 
görülebilecektir.

Dyned programının en önemli özelliklerinden birisi de 
öğrenciyi sürekli aktif halde bulunmaya zorlamasıdır. Bunu 
yaparken öğrencinin seviyesini sürekli kontrol eder, 
iletişimseldir (Interactive) ve öğrencinin doğruyu kendi 
mantığıyla bulmasına yardımcı olur.

Öğrenci bilgisayarı başında kaldığı süre içinde yaptığı her 
davranış sistem tarafından kayda alınarak öğretmenleri 
tarafından öğrencinin değerlendirmesinde yardımcı olur. 
Öğrencinin herhangi bir soruya yanlış bir cevap vermesi 
durumunda öğrenciye cevabın yanlış olduğuyla ilgili görsel, 
işitsel ya da yazılı bir komutla cevabını yenilemesi istenir. 
Eğer öğrenci hatasında ısrar ederse program öğrenciye 
‘bugün bu kadar yeter’ der ve öğrencinin başka bir programa 
devam etmesini ister. 



Ayrıca öğrencinin cevaplandırdıklarında doğruluk ve yanlışlık 
oranına göre soru zorluk seviyesini ayarlar ve öğrencinin moralinin 
bozulmasına yol açacak bir duruma getirmez.
Dyned aynı zamanda eğlencelidir çünkü her zaman farklı sorular ve 
durumlarla ve karakterlerle karşılaşır. Zaman zaman şarkılar ve 
oyunlar da oynana bilir ve bunun tamamı yabancı dil eğitimi 
kapsamı içindedir. Dyned, hemen hemen bütün yabancı dil 
öğrencilerinin büyük sorunu durumundaki aksan, diksiyon ve 
tonlama ile ilgili problemlerini de çözmeye yönelik donatılara 
sahiptir.
Amerika menşeili DynEd International Inc. firmasının desteği, 
Oxford University Press, Longman, Prentice Hall, BBC ve Stanford 
University gibi eğitim kurumları ile Apple, IBM, SONY, and NEC gibi 
teknoloji firmalarının katkısı ile alanında uzman eğitimciler, 
bilgisayar programcıları ve sanatçılardan oluşan yaklaşık 50 kişilik 
bir takım tarafından tasarlanan DynEd İngilizce Eğitim Sistemi ile 
Sınıf eğitimi yerine, kişisel çalışma süresini esnek tutarak, 
öğrenmenin etkin bir şekilde gerçekleşmesini sağlamaktadır. 



DynEd, yetişkinler ve çocuklar için farklı modüllerden oluşmaktadır. 
Programa başlanmadan önce, programa katılan kullanıcılar için 
bilgisayar üzerinden seviye tespiti yapılmakta ve her kullanıcının 
hangi programdan başlaması gerektiği belirlenmektedir. Eğitim 
piyasasında kullanılan tüm bilgisayar programlarından farklı olarak, 
sunduğu ‘Records Manager’ (İzleme ve Danışmanlık) sistemi;

– Programa katılacak olan herkesin adım adım izlenmesini,
– Program hızının, kişinin çalıştığı konudaki becerisine göre 
ayarlanmasını,
– Kişilerin kendi çalışmalarını denetleyebilmesini,
– Öğrencilerin yaptığı tüm çalışmalarının danışman tarafından 
istenildiği anda görülebilmesini ve öğrencilerin daha başarılı 
olabilmeleri için yönlendirilebilmesini,
– Danışmanın kullanıcılarla yapacağı toplu çalışmaların, uzaktan 
kontrolle desteklenmesini sağlamaktadır.



DynEd
AMACI VE KAPSAMI

 Resmî örgün ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarının 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11 ve 12. sınıflarında çoklu ortamda etkileşimli 
İngilizce dil eğitiminin gerçekleştirilmesi için DynEdİngilizce 
Dil Eğitim Sistemi’nin uygulanmasına yönelik iş ve işlemlerin 
belirlenmesidir.

 Çoklu ortamda etkileşimli İngilizce dil eğitiminin uygulanması 
için görevli birim ve kişilerin görev ve sorumluluklarını 
kapsamaktadır.





2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında Narlıdere ilçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Milli Eğitim Bakanlığının ilköğretimin 4, 5, 6, 7, 8. 
sınıflarında ve ortaöğretimin 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencileri için 
kullanıma sunduğu DynEd eğitim programını aktif şekilde 
uygulanabilmesi amacıyla ekim ayında çalışmalara başlamıştır. İlçe 
DynEd Koordinatör Şube Mğdürümüz ve İlçe DynEd koordinatörümüz 
Narlıdere İlçemizde resmi okullarda görevli tüm İngilizce 
Öğretmenleri ile iletişim halindedir. Geleceğin umudu olan 
öğrencilerimizin küreselleşen dünyadaki ortak dil olan İngilizceyi 
etkin bir şekilde öğrenmeleri zaruridir.  



Farklı yaş grupları, düzeyler ve ihtiyaçlar için ayrı ayrı özel 
olarak hazırlanmış 15 farklı yazılımdan oluşan DynEd içeriği en geniş 
İngilizce öğrenme sistemidir.

DynEd eğitim sürecini etkili kılmak ve mükemmelleştirmek 
amacıyla öğrencilerin  çevrimiçi ve çevrimdışı bilgisayar üzerinde 
kendi kendilerine çalışmalarına ve bunun yanı sıra sınıfta da eğitmen 
destekli çalışma yapmalarına olanak sağlayacak şekilde 
tasarlanmıştır. DynEd  projesinin başarılı olması öğretmenlerimizin 
ve öğrencilerimizin çabalarıyla mümkün olacaktır. 

Şimdiden emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyor ve iyi 
çalışmalar diliyorum.

Mustafa KOÇAK
İlçe Milli Eğitim Müdürü 



Narlıdere Dyned Bilgilendirme 
Semineri



Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün ilgili 
yazısı doğrultusunda DynEd Dil Eğitim Sisteminin etkili ve 
verimli bir şekilde uygulanması için İngilizce öğretmenlerine 
yönelik 05.10.2018 tarihinde Konak İl Milli Eğitim konferans 
salonunda yapılan “DynEd İngilizce Dil Eğitimi Çalıştayı’nın 
ardından Narlıdere ilçesi İlçe Koordinatörü Şube Müdürü 
Mehmet Boran başkanlığında İlçe Koordinatör Yardımcısı 
Mehtap SEYİTOĞLU tarafından İlhan Onat İlkokulu konferans 
salonunda Narlıdere’de görevli İngilizce öğretmenlerine ve 
okullarında DynEd’den sorumlu müdür 
yardımcılarına18/10/2018 tarihinde DynEd Tanıtım ve 
Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır. Bilgilendirme toplantısı 
sonrası ilçemizde çalışmalara başlanmıştır.



07/11/2018 Narlıdere İlhan Onat İlkokulu Veli DynEd 
Semineri



05/12/2018 Narlıdere Rasim Önel Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Öğrenci DynEd Semineri



07/12/2018 Narlıdere Arkas Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Öğrenci DynEd Semineri



Okul DynEd Pano Çalışmaları
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